[bookmark: _GoBack]令和６年４月版
第１号様式

船橋市長　○○○○　あて
住　　　　所：
商号又は名称：
代表者職氏名：

総合評価型施工計画等提出資料について

　総合評価型に係る施工計画等の資料を下記のとおり提出します。
　なお、資料の内容については事実と相違ないことを誓約いたします。

記
工事名：
総合評価型タイプ名：
	区分
	項目
	細目
	様式
	提出枚数

	企業の
技術力
	施工計画
	テーマ
	第４号
	枚

	テーマ
	第４号
	枚

	企業の
施工能力
	過去○○年間の同種工事の施工実績
	第５号
	枚

	船橋市発注工事の過去３カ年度間の「業種：○○」
での工事成績評定平均点
	第６号
	枚

	過去２カ年度間の船橋市優良建設業者の表彰
	第７号
	枚

	船橋市における不誠実な行為等
	第８号
	枚

	ＩＳＯ認証
	第９号
	枚

	配置予定技術者の能力
	技術者資格
	第１０号
	枚

	過去○○年間の同種工事の施工経験
	第１１号
	枚

	船橋市発注工事の過去４カ年度間の「業種：○○」
での工事成績評定点
	第１２号
	枚

	過去４カ年度間の船橋市優秀現場技術者の表彰
	第１３号
	枚

	過去１カ年度間の継続教育（ＣＰＤ）の取組
	第１４号
	枚

	若手技術者の配置
	第１５号
	枚

	女性技術者の配置
	第１６号
	枚

	企業の信頼性・社会性
	地域精通度
	過去５年間の船橋市内での公共工事施工実績
	第１７号
	枚

	地域貢献度
	災害時応援協定の締結
	第１８号
	枚

	災害時の基礎的事業継続力認定
	第１９号
	枚

	労働者賃金
	公共工事設計労務単価の確保
	第２０号
	枚

（注記）
１．入札公告で示している細目の資料は全て提出してください。入札公告にない細目については、提出枚数の欄に「－」を記入してください。
２．「提出枚数」の欄には、添付資料の枚数も含めた枚数を記載してください。
３．細目欄の「○○」は、入札公告に示している数字、業種等に変更してください。

連絡先　担 当 者
　　　　電話番号